
 

 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、下記の期間中仕入先メーカーが休業見込みの為、通常の対応が困難 

となります。 

 

＊＊＊ 弊社・仕入先休業期間（見込み） ＊＊＊ 

 

令和３年１２月２９日（水）～１月３日（月） 

               

 

誠に勝手ではございますが、ご注文のお電話は、 

１２月１７日（金）17：30 迄にお願い申し上げます。 

それ以降に頂いたご注文は、年明け１月７日以降のお届けになる場合が

ございます。 

また交通事情により、お届け日が遅延する可能性もございますので、ご了承

くださいませ。 

何卒ご理解とご協力の程宜しくお願い致します。 

 

 

 

                                  

ご注文・お問い合わせ先 

                

 

 

携帯電話からもフリーダイヤルがご利用いただけます。 

        ( 営業時間 平日 9：00 ～ 17：30 ) 


